
Dodatek č.1
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znéní

ke smlouvě číslo zhotovitele S3722

1.1. Objednatel:

Článek 1 - Smluvní strany

MĚSTO CHOTÉBOŘ, 
TRČKŮZLÍPY 69,
583 01 Chotěboř

zástupce pro věci smluvní: Ing. Tomáš Škaryd - starosta města
zástupce pro věcí technické: Ing. Zdenka Pospichalová 
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538
(dále Jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
Adresa: Tovární 1130. 537 23 Chrudim
zástupce pro věci smluvní: Ing. Míchal Hejzlar, člen představenstva 
zástupce pro věci technické: Lubomír Mutňanský, člen představenstva

František Netolický, stavbyvedoucí 
Bankovní spojení: Raiffetsen bank
Číslo účtu:
IČO: 465 04 621
DIČ: CZ46504621

-Zápis-v-obchodním.rejstříku:-B600--------------------------------------------------

(dále jen zhotovitel)

Článek se doplňuje následovně

Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmětem dodatku č.1 smlouvy je provedeni odsouhlasených víceprací a méněprací na stavbě
s názvem: Zimní stadion » dostavba zázemí pod tribunou
dle rekapitulace a změnových listů 1-13,které tvoři nedílnou přílohu tohoto dodatku

Článek 4 - Cenové ujednání

Článek se doplňuje následovně

4 7. Cena dodatku č.1 díla bez DPH

21% DPH
Cena dodatku Č.1 včetně DPH

855 751 Kč

179 708 Kč 
1 035 459 Kč

Strana 1 (celkem 2)



Nová celková cena díla bez DPH 34 029 843,03 Kč

21% DPH 7146 267,04 Kč
Nová celková cena díla včetně DPH 41176110,07 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

(slovy;'čtyřicetjedna.miripnůstosedmdesátšesttislcstpdeset7/10Ó korun českých)

Článek 13 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení 

článek se doplňuje následovně

13.18. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou změnově listy a jéjich rekapitulace.

13:19; Tehto dodatek byl schválen usnesením Rady města Chotěboř č:897/27/RM/202Ó zedne
5:2.2020;

13.20 Tímto dodatkem nejsou ostatní ujednání ve smlouvě b dílo dotčena a zůstávají beze změny 
v platnosti..

13.21 Dodatek č:1 ke smlouvě o dílo je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž,dva výtisky 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Přílohy: Rekapitulace
Změnové listy 1-13

V Chotéboři dne 1t).7.

Za objedná'

Ing; Tomáš SkarýS' 
starosta města

V Chrudimi dne 29.1.2020

Za zhotovitele:

Ing. Michal Hejzlar'^ 
člen představenstva,

á
tew pRv\r (3)
^ ST.V=T.R.Vř ^

>vín,rn30. 537 23 Chjxid}>n 
• 463ftJrt2j, DIČ:

/

Strana 2 (celkem 2)



PEVNI ^ SUVESNl 
I CHRUDIM Rekapitulace

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim 11
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tríbunou

Datum vystavení: 12.12.2019

Objekt Cena
1 - Výkopy - ODPOČET ' -2 928 Kč

Výkopy - PŘIPOČET 6 110 Kč
2^ brenáž - ODPOČET -68 120 Kč
2 - Drenáž - PŘÍPOČET 240 816 Kč
3 - Přečerpávací jímka 292 769 Kč
4 - Venkovní drenáž - ODPOČET -16 865 Kč
4 - Venkovní drenáž - PRIPOCÉŤ 86 385 Kč
5 < Úprava místnosti Č. 116 62 476 Kč
6 - VněiSí izolace - ODPOČET -104 913 Kč
6 - VnélSI izolace - PŘIPOČET 205 873 Kč
7 • Konzoly pro přípojku vodv 6 690 Kč
8 - Úpravy m.C. 101 41 214 Kč
9 - Čerpání vodv . 30 171 Kč
10 - Bourání základových konstrukci • ODPOČET -3 223 Kč
10 - Bourání základových konstrukci - PŘIPOČET 33 297 Kč
11 - Překlady - ODPOČET -22 246 Kč
11 - Překlady - PŘIPOČET 15 608 Kč
12 • Strop m.č. 115 9 709 Kč
13 - Vz 1 - chybové hlášení 44 926 Kč

CELKEM bez DPH 855 751 Kč
DPH 21% 179 708 Kč

CELKEM s DPH 21% 1035 459 KČ

One 29.1.2020 proval kontrolu údajů uvedených ve 
změnových listech za technický dozor stavebníka 
Ing. Dušan Čapek

/ I

Zpracoval; Hana Dvoí^ková

Stránka 1 z 1



ík. PBVNi 
^ CTAViilBNÍ 
^ CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární II 30 
537 23 Chrudim 11
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

1 - Výkopy - ODPOČET

Datum vystavení; 10.09.19

por.
číslo

Položka č. Název položky
Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

m.č. 114 *115*116

16 131301111ROO Htoubení nezapaženýcíi jam a zářezů do 100 m3; v homtné 4, hloubeni strojně m3 -9,60000 •2 544,00

6‘4‘0.4
9,600

17 131301119R00 Hloubeni nezapaiených Jam a zářezů příplatek za lapivošt v hominé 4, m3 .9,60000 -384,00

9,60000 9.60000

CELKEM bez DPH r2 928 Kč

DPH 21% -615 Kč

CELKEM S DPH 21% -3 543 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu
uvedeného množství a ceny za měrnou jednotku; Údaje uvedené
v tomto položkovém rozpočtu změhoho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami stanovenými v uzarené smlouvě o dílo
mezi objédnatelém a zhotovitélém. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



dh. první 
stavební
CHRUDIM

•paAtMl

1 - Výkopy - PŘIPOČET

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II

Zimní stadion * dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystaveni; 10.09.19

Poř.
číslo Pobžka č. Název položky Měrná

i^notka Množství Jednotková cena Cena celkem

m.č 114,^115^11%
131401101 . Kloubeni nézapaženýďi jam a záfezú do 100 m3, v hornině 5. hloubeni strojně m3 9,60000 570,00 5472,00

6*4*0.4 9.60000

Rutel doěSrováni bouracím kladivem m3 0,42000 1 520,00 638,40

7*0.3‘0,2 0.42000

C£LKEMbezDPH 6110KČ
DPH 21% 1 283 Kč
CELKEM s DPH 21% 7 394 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu
uvedeného množství á ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené
v tomto položkovém rozpočtu změhoho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami stanovenými v úzafehé smlouvě o dílo
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan čapek,



první .
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární JI 30 
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystaveni; 07.11.19

2 - Drenáž - ODPOČET

por. Položka č. Název položky
Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

7 1322O3302R00 Hloubeni rýh pro drény hloubKy do 1,1 m, v hominé 3 m ^5,00000 345,00

se svislým přemísténlm výkopku. hloubení ve sklonu terénu do íb slupnu 
v jakémkoliv množství. 8 úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodé. DN do 200 nm sbémé 1 ,

65.00000
65,00000

9 174100050RAC 7AvfQ jam. rýh a Jachet Sttrkoplskem. dovoz ze vzdálenosti 10 OOO m m3 -16,25000

svoaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a

65*0.5*0.5
16,25000

21 174203302R00 ZásvD rýh pro drány hloubky přes 1.1 do 1,3 m m -65,00000 110,00 -7 150.00

hflz zhutfténi. 8 navršením plébytefiného výkopku nad rýhu nebo s jeho

65.00000
65,00000

296 8S1267211R00 Pc4rubi z drenážních trubek, přeloženi DN 100 m •65,00000 35.00

65,00000
65.00000

297 28611223.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu. DN 100,0 m -65.00000 28.00

65.00000
65.00000

301 28811333AR klapka koncová DN 100,0 mm kus -35,00000 650 00

35
35,00000

,
-------------------------------------------------------------------------CELKĚM bez DPH I______________________

48120 Kd

DPH 21%
•14 JDU KC

CELKEM 5 DPH 21% 42 425 K6

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za mémou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu zménoho listu jsou vypracovány v 
souladu 5 podmínkami stanovenými v uzafené smlouvá o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. DuSan Čapek.



^ PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim 11
akce: Zimní ^adion 'dostavba zázemí pod tribunou

2-Drenáž -PŘÍPOČET

Datum vystaven i: 29.11.19

Poř.
číslo Položka t. Název položky Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

SKUTEČNOST dte rozpočtu drěnv
919726121 Geotextllie pro ochranu, separaci a filtrad netkaná mémá hmotnost do 200 g/m2 m2 427,50000 35,90 15 347,25

vnitřní DN 100

(23S-65)*2.5 427,50000

7 13220^2ROO Hloubeni rýh pro drány DN 160 hloubky do 1.1 m, v hominé 3 m 47,00000 345,00 16 215,00
47.00000 .47,00000

g 174100050RAC Zásyp jam, rýh a ftachet átárkoplskem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 11,75000 8 460,00
0,5*0.5*47 11,75000

Drenáž DN 200 - ZMĚNA z 25.10. 2019
132 40-1101 Hloubeni rýh 6 do 600 mm v hominé tř. 5 m3 15,31780 1 844,00 28 246,02

Hloubeni rýh DN 2(X> hloubky do 0.7-0.9-v hominó 5
m.č. 11S+114
(1.6+0.3+3.08)*0.5*0.8 1,99200

Hloubeni rýh DN 200 hloubky do 2.15-2,4y hominé 5
m.0.104

2.8:0,5*2.15 3.01000

m.č.103

1,2*1.2*2.2 3,16800

m.č. 102

6,27*0,5*2,28 7,14780

132 20 1101 Hloubení rýh á do 6(X> mm v hominé tř. 3 objemu do 100 m3 m3 40,50425 502,00 20 333,13
Hloubeni rýh DN 200 hloubky do 0.9 • 2.15- v hominé 3

m.č. 113-105

0,4+0,15+1,5+0,15+3.5+0,15+7.5+0.15+3.8+0,15+9.125+0.15+6,575+0.15+0.4+0,3+0,15 
1*0.S*152S

33,01625

m.č. 101



m.Č. 101
í0.3+5.3+0.64)*(0.5+2.275+0.5+2.275+1) 40.87200

162 30-1101 Vodorovné eřemísténí do 500 m výkopku/sypaniny z horniny Iř. 1 až 4 m3 40,50425 68JÓ 2 701,63

162 30-1151 Vodorovné ptemlsténí výkopku/sypamny z homin tř. 5 až 7 do 500 m m3 15.31700 84,00

27 162301102ROO Vodorovné přemlstént výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 40,50425 60,00

m.é. 113-108
0.4+0.15+1,5+0.15+3,5+0,15+7,5+0,15+3.8+0.15+9,125+0.15+6.575+0.15+8.4+0.3+0,15 33,01625

m.e. 101
(0.3+5.3+0.64)*0,5*2.4 7,48800

162 30-1152 Vodorovné přemlsténi výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 500 do i uuu m m3 15,31780 99.00

m.i. 115+114
n.6+0,3+3,08)*0,5*0.8 1,99200

m.é. 104

2.8*0,5*2.15
3,01000

m.č.103

2.2*1,2*1.2
3,16800

m.Č. 102
6.27*0,5*2,28 7.14780

28 1071O11O1ROO Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku m3 40,50425
90,00^ 3 645,38

167 10-1151 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku m3 15,31780 205.00 3 140,15

29 162701109ROO Vodorovné přemisléní výkopku příplatek k cené za každých dalSich 1 započatých 1 000 m 

přes 10 000 m

m3 40,50425 10,00

162 70-1159 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k cené za každých dalálch i započatých 1 000 m 

ptes 10 000 m

m3 15.31780 27,60 422,77

30 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1 • 4 m3 40,50425 250,00 10 126,06

199000003ROO Poplatky za skládku horniny 5 m3 15,31780 300,00 4 595,34

893811165 rvipTRnf kontrolní áachty kruhové z KG 400 kus 2,00000 770,00 1 540,00

Proplachovací a kontrolní šachta ACO KORU-CON1 kOL DN 400 - Dodávka kus 2,00000 3 255,00

275 694201121ROO Ostatní Konstrukce na trubním vedeni z betonu prostého dno Šachet tloustky pres zuu

mm

m3 0,60000 3 6(K),00 2 280,00

2*trro,3) 0.60000

Nástavec DN 400 dl. 3 m Dodávka kus 1,00000 2 402,00

899 31-1111 Osazeni poklopů s rámem hmotrtosti do 50 kg kus 2.00000

Dodávka poklop plastový pr. 400 kus 2,00000 498,00 996,00



(0,3+5.3+0,64)*0.5*2,4 7,48800

132 20*1401 Hloubená vykopávka pod základy v hominá tf. 3 m3 0.60000 1 260,00 756,00
(0.6*0,5*2) 0,60000

132 40-1401 Hloubená vykopávka pod základy v hoininé 17. 5 m3 1,20000 3 455,00 4 146.00
(0,6*0,5‘2)*2 1,20000

18 151101101ROO ZfIzenI paženi a rozepTénf stán rýh pfiložnó pro Jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 2 m m2 58,60000 65,00 3 609,00
m.6.102+101

(5.3+6,42)*2.5*2 58,60000
19 151101111R00 Odstrančnl pažení a rozepřeni rýh pfiložné, hloubky do 2 m m2 58,60000 10,00 586,00

m.e.102+101
(5,3+6,42)*2,5*2 56,60000

9 1741000SORAC Zásyp Jam, rýh a áachet fttérkoplskam, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 55,43205 720.00 39 911.08
ITLČ. 116+114

(1,6+0.3+3.08)'0,5*0,8 1,99200
m.&. 113-106
(1.4+0.15+1.5+0.15+3,5+0.15+7.5+0,15+3.8+0,15+9,125+0,15+6,575+0,15+8.4+0.3+0.15 
ť0.5:i-525_______________________________________________________________________

33.01625

m.e. 104

2,8*0.5*2,15 3.01000
m.5.103

1.2*1,2*2.2 3.16800
m.£. 102

6,2r0,5*2,28 7.14780
m.č. 101

(0.3+5,3+0,64)*0,5*2.275 7,09600

Drenážní potríubf ACO KORUSIL - PE-HO, SN8 - D + M m 72.00 201,00 14 472,00
919726122 Geotexljlie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná mimá hmotnost do 300 g/m2 m2 543,84620 45,00 24 473,08

m.e. 116+114

(1.6+0,3+3.08n0.5+0.8+0,5+0,8+1) 17,92800
m.e. 113-105

(1.4+0.15+1,5+0.15+3,5+0.15+7,5+0.15+3,8+0,15+9.125+0.15+6,576+0,15+8,4+0,3+0.15 
no,5+5+1,525+1,525+11

413,51500

m.e. 104

2,8*(0,5+2.15+0.5+2.15+1) 17.64000
m.č.103

2.2*(1.2+1,2+1,2+1,2+t) 12.76000
m.e. 102
6,27*(0,5+2.28+0.5+2,28+1) 41.13120



Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu uvedeného 
množství a ceny za mčmou jednotku. Údaje uvedené v tomto 
položkovém rozpoétu zménoho listu jsou vypracovány v souladu s 
podmínkami stanovenými v užsřené smlouvě o dílo mezi objednatelem 
a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



PRVNi
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost
Tovární IJ 30
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion > dostavba zázemí pod tribunou

3 - Přečerpávací jfmka

Datum vystaveni; 12.12.19

Poř.
čisto

Položka č. Název položky Měrná
jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Přečerpávací jímka
11 133301101R00 Hloubeni Šachet v hominé 4

HqIPQ m3___________________________________________________
m3 73,60000 920.00 67 712.00

4*4*4.6 73,60000
27 162301102R00 Vodorovné p/émlsténi výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pfes 500 do 1 000 m m3 12.32041 80 00 985,63

{2.5‘2,5*0,4)+(3.14‘0.792r3,7S5)+{ri ,3*0.37) 12,32041
29 162701109ROO Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 

p^ 10 000 m
,Z horniny ,1 alA_____

m3 49,28165 10,00 492,82

{(2,5*2.5*0.4)+(3.14*0.7921*3.755)+{1*1,3*0.37))*4 49.28165
30 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 12,32041 250,00 3 080,10

8 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním lam. Sach^ rýh nebo kolem objektů v těchto 
wkoDávkách

m3 61.27959 95,00 5 821,56

((4*4*4,6)-(2.5*2.5‘0.4).{3.14*0.7921*3,755)-(ri.3*0.37)) 61.27959

Montáž přéflerpávaci jímky * jeřáb hod 10,00000 1 500,00 15 000,00
Montáž přečerpávací jímky - práce hod 10,00000 300,00 3 000,00
Dodávka přečerpávací jímky vč. vystřeleni kus 1,00000 202 212,00 202 212,00

271 53>2212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,93750 1 302,00 1 220,63

2,5*2,5*0,15 0,93750
272 32*1611 Základové klenby ze 2B tř. C 25/30 m3 1,56250 2 763,00 4 348,44

2,5*2.5*0,25 1.56250
Monolítickó nadezdlvka nahrozons zdivom ze zlraceného bednini tl.200 mm

69j311112320RT3 Stěny z betonových bednících tvárni a betonu Sínry 200 mm, zálivka betonem C2Q/25 m2 1,40600 1 010,00 1 420,06
(ztracené bedněni) z betonových tvárníc a zálivka betonem,

1 ((1.3+0,6)*2)*0,37 1,40600



55J38O932215R00 Dodatefiné vlepováni betonáf^é výztuže vlepeni betonáf&ké výztuže. D 12 mm. beton. 
Imalta 71.6MPa________________________________
|(1,3+0.6)*2

3,60000

3.80000

0.00676

760,00 2 964,00

311361621R00 Ivýztuž nadzžKladových zdi z betonářská oceli 10 505(R)

Výztuž zdivá ze ztraceného bednáni U. 200mm::

1272 35-1215

• ložná spára 2x12mm; (3.8)*2*(0,89/1000)

iZrízenf bednáni stán záKÍádovýd) kleneb m2 4,00000

Í2.5*4*0.4
4,00000

212,00 846,00

1P72 3S-1216 lodstranéni tednéní sttn Základových Kleneb
1272 36-2021 Ivýztuž základových Klef<eb avafovanými sítěmi Kari 0,04219

1(((2.5*2.5)*6.4)/1000)*1.25
0,04219

33 075,00

192,00

1 395,43

3^11112001 RZI (Provedení izolace proti zemni vlhkosti natéradly za studená na pJoie evislé. vtetná 
pomocrtého leáeni o výáce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. nátárem

1(1,78*4)*{0,25+0.3+0,37+0.2)
7,97440

7,97440
378I711142559RT1

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavenim svislá. 1 vrstva, bez dodávky

za každých ďalžírh i zanogatvch SQQQ m, pfesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801). budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro'
612) B nosnou svislou konstrukci zdánou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

ICYKY-J 5x6
8,00000 95,00 760,00 

2 500,00
Elektro
liSdfĎ"

iJiáténl a úprava rozvadáto kpl

ICYKY-J 7x 1,5 ovládáni

Elektro iCYKY-J 7x2,5 napájeni Čerpadla 82.00000

Elektro iDrobný materiál kpl 1,00000
105,00

1 500,00

2 475,00

6 610,00

1 500,00



Elektfo Trubka KOPOR.EX pr. 63 m 10,00000 75,00 750.00

Elektro CY6 doplňující pospojeni m 82,00000 41.00 3 362,00

EleKlro Oopindni a zprevozndni hod 15,00000 350.00 5 250,00
Rezerva Do doby předložení nabídky na dodávku čerpací jímky včetné jejího vystrojení 

zpracované dle bodu č. 4.6. článku č.4 uzavřené smlouvy o dílo mezi objednatelem a 

zhotovitelem, objednatel uplatňuje odpočet rezervní částky ve výii 50.000,* Kč. soubor ■1.0 50 000,00 -50 Ódo
CEUKEMbezDPH 292 769 Kč

DPH 21% 61 481 Kč
CELKEM s DPH 21% 354 250 Kč

One 29.1.2020 tectinícký dozor stavebníka provedl kontrolu uvedeného 
mnotetvi a ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené v tomto 
položkovém rozpočtu změnohd. listu jsou vypracovány v souladu s 
podmínkami stanovenými v uzarené smlouvě o dílo mezi objednatelem 
a zhotovítélem. Za TpS Ing. Dušan Čapek.

/



PRVNÍ ^
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární II 30 
537 23 Chrudim II

4 - Venkovní drenáš - ODPOČET

Datum vystavení; 09.12.19

akce: zimní Stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Pof.
£(slo

Položka t. Název položky
Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

32 212792112R00

ODPOČTY
Montáž trativodů z flexbílnich trubek jakékoliv ON m -50.00000 -14 850,00

se zřízením žtéikopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v prfunémém celkovém 

Venkovní drenáž podél objektu : 15+35 50.00000

33 28611225. AR Uubka Plastové drenážní PVC; ohebné: perforované po celém obvodu: DN 160.0 mm m -55.00000 1 1

Odkaz na mn. položky pofadl 32 : 50.00000*1.1 55.00000

•18 aás

DPH 21% -3 962 Kč

CELKEM s DPH 21% -22 627 Kč

One 29:1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu uvedeného 
množství a ceny za mérnou jednotku. Údaje uvedené v (omtó 
položkovém rozjráčtu změňoho listu jsou vypracovány v souladu s 
podmínkarňi stanovenými v uza/erié smlouvě o dílo mezí objednatelem 
á zhotóvitelém. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



PHVNi . 
STAVEBNÍ 
CHRUDIM
•AllOT# kMiSMI

akciová společnost
Tovární IJ 30
537 23 Chrudim JI
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

4 - Drenáž venkovní- PŘÍPOČET

Datum vystavení: 09.12.19

Pot.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem
PŘIPOCTY

7 132203302R00 Hloubeni rýh pro drány ON 160 hloubky do 1,1 m, v homináS m 63.80000 345,00 22 011,00
4+1.8+29,5+2+22,5+4 63.60000

162 30-1101 Vodorovné pfemlsténf do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 aŽ 4 m3 57,42000 66,70 3 629,91
63,8*1.8*0.5 57.42000

28 167101101R00 Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do100m3.zhomínv1a2 4

m3 57,42000 90.00 5 167.80

63.6*0.5*1.8 57.42000

27 162301102R00 Vodorovné pfemlsténi výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pfes 500 do 1 000 m m3 15,95000 80,00 1 276,00
po suchu, bez naložení výkopku, aváak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

63.8*0.5*0.5 15,95000
29 162701109R00 Vodorovné premísténl výkopku pfípiatek k oené za každých dalálch 1 započatých 1 000 m 

pres 10 000 m
z haminw 1 až 4_______________ ___________________________________________________

m3 63,80000 10.00 638,00

po suchu, bez nalotoni výkopku. avéak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

15,95*4 63.80000
30 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1* 4 m3 15,95000 250,00 3 987,50

15,95 15,95000

919726122 Geotextilie pro ochranu, separad a filtrad netkaná mámá hmotnost do 300 g/m2 m2 159,50000 45.00 7 177.50
venkovní

63,0*2,5 159,50000
893S11165 Osazeni kontrolní šachty kruhové z KG 400 kus 1,00000 770,00 770,00

|Proplachovacf a kontrolní 8achta ACO KORU-CONTROL DN 400 - Dodávka kus 1,00000 3 255.00 3 255,00



275 894201121R00 Ostatní konstrukce na trubním vedeni z betonu prostého dno Šachet tlouSfky pies ZUU 

mm

m3 0,30000 3 600.00 1 140,00

(1*r0.3>
0,30000

Nástavec DN 400 dl. 3 m Dodávka kus 1,00000

899 31-1111 Osazeni ooklopů s rámem hmotnost) do 50 kg kus 1,00000

Dodávka ooklop plastový pr. 400 kus 1,00000

32 212792112R00 Montáž tratívodú z Hexibiinich trubek jakékoDv ON m 63,80000

se zřízením Stérkoplskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průmémém celkovém

4+1.8+29.5+2+22.5+4
63.60000

33 26611225.AR trubka olastová drenážní PVC; ohebná: perforovaná po celém obvodu; DN 160,0 mm m 70,16000 73.00

63.8*1,1
70,16000

9 174100050RAC ZásvD lam. rýh a Šachet Stérkoplskem. dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 6.380ĎĎ 720.00 4 593.60

(0,5’0,5*63,8H63.8*0,15)
6,38000

8 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutnéním jam. Šachet, rýh ntíro kolem objektů v tecnto m3 41,47000 95,00

z iakékoltv horniny a uložením výkopku po vrstvách,

vykop - zásyp

57,42-15.95
41.47000

47 2-M.2
BednénI prostupu základem do 0,10 m2. dl.1.0 m. použita trubka DN 200^ Kajializaenl

9 nemAktenAhn nolwInuli^lorMii fut zvvSenou kmhovou tuhosti SN 8 —
kus 2,00000 700,00

Chránldka drenážního potrubí v místě základů: 2 2,00000

86 385 Kč
DPH 21% 1 -------------------------------------------- 18 141 Kč

CELKEM s DPH 21% 104 525 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu uvedeného
množství a ceny za mémou jednotku. Údaje uvedené v tomto
položkovém rozpočtu zménoho listu jsou vypracovány v souladu s
podmínkami stanovenými v uzařené smlouvě o dílo mezi objednatelem
a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan čapek.

v I



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost
Tovární II 30
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

5 • Úprava místnosti č. 116

Datum vystaveni; 10.09.19

Poř.
Číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem
37 274313711R00 Beton základových pasů prostý tfídy C 25/30 m3 0.98000 2 950.00 2 691,00

(0.5+6+3,5)*0,65'0,15 0,98000
43 279351101R00 Bednáni základových zdi jednostranné, zřízeni m2 6,50000 550.00 3 575,00

(0,5+6+3.5)*0.65 6,50000
44 279351102RO0 Bedndni základových zdi jednostranné, odstranéní m2 6,50000 150,00 975,00

(0,5+6+3,5)*0,65 6,50000
272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sitámi Karl t 0,01502 33 101 00 497.16

(((6*0,65)*3.08)*1.25)/1000 0.01502
Vrtání otvorů pro ukotveni KARI sitl m 6,00000 300,00 1 800,00
6,00000

204 622323041ROO příprava podkladu penetrace m2 26,00000 35 00 910,00
(6+4)*2,6 26,00000

200 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnlUhí^ stén sklotexíllní sífovinou s dodávkou síťoviny a 
stérkového tmelu

m2 26,00000 200.00 5 2(M.00

(6+4)*2,6 26,00000

371 711112001 RZI Provedeni Izolace proti zemni vlhkosti natéradly za studená na plo&e svislé, 
véetné immocného ieáeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
,kPa. narferem oenetrafcnžnn 1 x nátér _veeróé iíadáv1C¥_DenetTaftnihQ <afcu AL P

m2 26,00000 3500 910.00

{6+4)'2,6 26,00000
380 711142559RT2 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavením svislá, 2 vrstvy, bez 

dodávky lzQlaenlch.pásů.____________ ______________________________________
m2 26,00000 273.00 7 098,00

(6+4)*2,6 26.00000
381 628S2263R pás tzolaáni z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná 

vtoZka skelná tkanina; homi strana jemný minerálni posyp; spodní strana PE 
foto- H 4 Q mm___________________________________________________________

m2 59.8CK300 141.00 6 431,60

(26’2)*1,15 59,80000



57 3422S5024RT1 Příčky z dhel a tvárnic nepálených příčky z přičkovek pórobetonových Uoustky m2 12,00000 680,00 8 160,00

včelné pomocného leáeni

(4-3.15H0.6M)
12.00000

342273523 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pérobetonovycn iiousrny m2 16,90000

(6*3.15)
18,00000

349 962052211R00 Bouráni zdivá Železobetonového nadzákladového m3 0,21600 2 500.00

vybourání otvoru pro revizní dvířka

0.6’1.2’0.3
0.21600

361 998011001ROO Pfeaun hmot oro budovy e nosnou konstrukci zdénou výáky do 6 m t 5,25000 170.00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 601). budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a 

ehrfhu / iKSO s nosnou svislou konstrukci zdénou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou _______________ _

362 998011016ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zdénou příplatek za zvétSený 
přesun přes vymezenou nejvétál dopravní vzdálenost

t 1 5,25000 3000

ífešun túnď pro budovy občanské výstavby (JKSO 601). budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy 
ehifhy (JKSO 812) s rtosRou svislou konstrukcí zdénou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

pro výrobu a

363 998011019R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou příplatek za zvětšený 
přesun přes výměnnou nejvétšl dopravní vzdálenost

t 5,25000 10.CKI

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801). budovy pro bydleni (JKbO tttW) buoovy 
Qhňhu MKSn Ri9t a nosnou svislou konstrukci zdénou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

pro výrobu a

101 317121151RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh včetně dodávky 
železobetonových prefabrikátů

kus 2,00000

Osazení nových překladů - pro revizní dviřka: 2 2,00000

Montáž revizních dvířek kus 1.00000 520,00

Kus 1,00000 4 613,00

02 470 l\6

DPH 21%
13 120 Kč

CELKEM s DPH 21%____________ ______________________________________________________________ 75 597 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu
uvedeného množství a ceny za mérnou jednotku. Údaje uvedené
v tomto položkovém rozpočtu změnoho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami stanovenými v uzařené smlouvě o dílo
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



PRVNÍ . 
STAVEBNÍ 
CHBin>IM

akciová společnost
Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

6 - Vnějdí izolace - ODPOČET

Datum vystavení: 19.09.19

Poř.
eislo Položka č. Název polc^ky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem
200 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnUfnlch sklotextllní sífovinou s dodávkou síťoviny a

štěrkového tmelu
m2 -117,45700 200.00 •23 491.40

Vyspravení zdivá ze ztraceného bednéní pod hydroizolace::

Obvodová stěna haly ; (12.74+46,4+5,08)*(1,74-0.15)-9*0,15 117,45700
204 622323041ROO Pnprava podkladu penetrace m2 •117,45700 35.00 •4111.00

Odkaz na mn. položky pofadl 200:117,457 117,45700
371 711112001 RZI Provedeni izolace proti zemni vlhkosti natéradly za studená na pbáe svislé, 

vdetné pomocného leSenI o výSoe podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPn nétAmm nnnnlraftnlm 1x nátěr wftelnA rtoflávkw nenelrněnlhn laku AI P

m2 ■117.45700 35,00 -4 111,00

Obvodová stěna haly; (12,74+46.4+5.08)'(l.7+0,15)-9*0.15 117.45700
380 711142559RT2 Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti pásy pfltavenfm svislá, 2 vrstvy, bez 

dodávky izolaCnlch oásGi.
m2 ■117.45700 273,00 •32 065,76

Nová hydroizolace vnější;;

Obvodová stěna haly: <12.74+46,4+5.08)*(1.7+O,15>-9*0,15 117.45700
381 62852263R pás izoladní z modifikovaného as^u nataviteiný, mechanicky kotvený, nosná 

vložka skelná tkanina: homl strana jemný minerální posyp: spodní strana PE
řňlift' II 4 Omm

m2 •258,40540 141,00 •36 435,16

Odkaz tra mn. položky po/adl 380; 117.457*2 234.91400
Koeficient; 0.1 23.49140

202 622804112R00 OdiStěnl fasád tlakovou vodou, složitost fesády 1-2 m2 ■117.45700 40,00 -4 698.28
Očištění stávajících konstrukcí;

Obvodová stěna haly ; (12.74+46.4+5.08)*(1.7+0,15)-9*0.15 117,45700

CELKEM bez DPH
DPH 21% -22 032 Kč
CELKEM s DPH 21% -126 944 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu změnoho listu jsou vypracovány v 
souladu 5 podmínkami stanovenými v uzafené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. DuSan Čapek.

/



PRVNÍ ,
STAVraNi
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

6 - Vnější izolace - PŘÍPOČET

Datum vystaveni: 30.09.19

Poř. Položka £. Název položky
Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

1 139601103R(K) Rubil v^oD lam. rýh a Šachet v hominS 4 m3 s./o^UU

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na mini dopravní

60.05*0.4*0.1 • základy
2,40200

(11+0,35+1 )*0,1)*10-patky 2,35000

2 R1 Obrousit vodorovnou plochu základů, obrouSenI svtelé plochy stán m2 29,14000

83,55*0,35
29,14000

3 R2 Práce - Vyrovnáni nerovnosti - ASOCRt i - M30 m2 34,46500

(137.861*0.25 B25%plochy 34,46500

4 Spec. R2
m2 21,42600

7ko /m2/ vrstvé 5 mm

25 ks X 6 kusů « 150 kg

150 kg/7kg
21,42800

5 R3 Práce - Utěsnění pracovní spáiy - FIX - 20T m 83,55000

íIS.8+(S.65*9)+6.6H1.6*2)+((1+0.35+1)*10)) 83,55000

6 Spec. R3 Utěsnění pracovní spáry • FIX - 20T m 86,00000 44,10

1 kq/ bm = 83.55 m

(20*4)+6
66,00000

7 R4 Práce • QUAFIN - 2K/M PLUS - utěsnění spáry m
es.ssooo^

|(5.8+(5,65*9)+6.6H1,6*2)+((1 +0,35+1 )*10)) 83,55000

g R5 Práce - QUAFIN • 2K/M PLUS - utěsněni plochy základu ffl2 35,07000

83,55*0.4
33,42000

vněiSi schodiště + přístavba

(1,65*5)*0,2
1,65000

1C Spec. R4 +RS AQUAFIN • 2K/M PLUS - plocha základu m2 48.60000

4 kg / m2 + 1 kg/ m
6 baleni * 35 kg ° 210 kg

210ko/4kg + 1 kgB42m2 42,00000

vněíSi schodiště + pHstavba

1 balení *10 kg

1,65*4
6,60000

R51 Práce-Páska ASO-DICHTBAND 2000 S___________________________________ m 91,80000 15,00



((6.8+<5.6S*9)+6,6M1.6'2)*((1-H),35+m0)) 63,55000
vnéjši schodiStd přístavba

1,65'S 6,25000

11 spec. R51 Páska ASO-DICHTBAND 2000 S áffkB 20 cm m 160.00000 204.75 32 760,00
3B+27+23+49+-23 160,00000

R6 Práce - ASO-DICHTBAND 2000 - aussenecfce a innenedce kus 42,00000 8,00 336,00

vnitřní kout 21 ks * vnéjál kout 21 ks 42,00000
Spec. R6 ASO-DICHTBAND 2000 - aussenecfce a innenecke kus 42.00000 131,25 5 512,50

19* 1+22 42.00000
R7 Práce - Stárka COMBIDIC -2K PRÉMIUM vt. perfinky ASO 

VERSTARKUNGSEINLAGE
m2 137,66000 132,00 18 197,52

(60.05*1.6S)+(ip*((1+p.3&+iri.66]) 137,66000
Spec. R7 Stárka COMBIDIC -2K PRÉMIUM m2 180,00000 362,25 65 205,00

Skg/.m2

(30kg* 25 ks)+(30 kg*6 ks) ° 000 kg
900 kg/ S kg/ m2 leo.opoqo

Spec. R7 Perlinka ASO \/ER5TARKUNGSEINLAGE m2 180,00000 50,40 9 072,00
180m2

R9 Práce - Ochranná tkanina COMBIFLEX - VLIES m2 137,66000 25,00 3 446,50
Spec. R9 Ochranná tkanina COMBIFLEX - VLIES m2 180,00000 30,45 5 481,00

160 m2

R8 Práce ASOL • FE m2 38,78000 12,00 485,36
nátór vnéjlích 2B patek

10*((1+0.35+1)*1,65i 38,78000
Spec. R8 ASOL - FE - baleni 141 - 1 kus 1 14,00000 78,75 1 102.50

1

I CELKEM bez DPH - - 1 , 205 873 Kč
DPH 21% 43 233 Kč
CELKEM 5 DPH 21% 249 10B Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu
uvedeného množství a ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené
v tomto položkovém rozpočtu žměnoho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami štahovenýrňí v uzařené smlouvě o dílo
mezi objednatelem á zhotovitelem. Za TDS Ing. Duěan Čapek.



IK PRVNi . 
^■in-AVEBNi 
^CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární. U Í0 
537 23 Chrudim 11
akce: Zimní stadion r dostavba zázemí pod tribunou

7 • Konzoly pro přípojku vody

Datum vystaveni. 19.09.19

Poř.
Číslo

Položkač. Název položky
Měrná

jednotka
Množství Jednotková béna Cena celkem

Svůrka nosná TKL M8 kus 30,00000

Šroub MlOx 70 kus 30,00000 5,00000

Uorava kotw kus 30.00000 115,00000

Montáž konzol kus 30,00000 45,00

-------------------- CELKEM bez DPH 6 690 Kč

DPH 21%
1 405 Kč

CELKEM 5 DPH 21% ______________________________ _ 8 095 Kč

One 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu
uvedeného množství a ceny za měrnou jednomu. Údaje uvedené
v tomto polažkovém rozpol^ zm^toho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami ^novenými v uzarené smlouvě o diio
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TOŠ Ing. Dušan Čapek.



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM
■tH I

akciová společnost 
Tovární ll 30 
537 23 Chrudim U
akce: Zimní stadion - dostavba lázemí pod tribunou

8 Úpravy m.č. 101

Datum vystaveni: 19.09.19

Poř.
£lsIo Položka č. Název položky Mérná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Místnost č. 101 ZMĚNA řez J-J
3S4 961055111ROO Bourání základů železobetonových • RUCNE m3 0,98000 4 663,00 4 569,74

13*0,15*0,3 - odbourání vrchní hrany 0,59000
6,5*0,15*0.4 • odbourání boční zdi 0,39000

997013211 VnítrostHvenStní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručné t 2,16000 429,00 926,64
0,96*2,2 2,16000

28 167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládání neulehiého výkopku nakládání výkopku 
do100m3.2hominv1až4

m3 0,96000 90.00 66,20

0,98 0,98000
1129 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,16000 130.00 260,80
1130 979061121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý daláí 1 km t 8,64000 5,00 43.20

4*2,16 6,64000
1133 979990108R00 Poplatek za skládku železobeton 1 2.16000 450.00 972,00

272 31-3711 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 1,06000 2 657 00 2 816,42
13*0,48*0,17 1,06000

43 279351101R00 Bednéní základových zdí Jednostranné, zřízeni m2 6,24000 550.00 3 432,00
13*0,48 6,24000

44 279351102RO0 BednénI základových zdljednostranná, odstranění m2 6,24000 150.00 936.0)
272362021 Výztuž základových kleneb svařovanými sftémi Kari t 0,01636 33 101,00 542.19

150X150/5
(((13*0.48)*2.1)*1,25)/1000 0,01636

55 360932215R00 Dodatečné vlepováni betonářské výztuže vlepení betonářská výztuže, O 12 mm, 
beton, malta 71.6 MPa_____________________________________________________

m 13.00000 780,00 10 140.00

13,00000 13,00000



311113131 Stény z betonových bednících tvárnic a betonu SifKy 150 mm. zálivKa betonem m2 7,54000 760.00 5 730,40

Ttracené bednéni) z betonových tvárnic a zálivka betonem. ______________________ —
13*0.58

7,54000

TI 311361821ROO yvztuž nadzákladových zdí z betonáfské oceli 10 505(R) t 0,02314

Vvztuž zdivá ze ztraceného bednéní tl. 200mm..

- ložná soára 1x12mm: (13)*2'{0,89/1000) 0,02314

361 ggeoiiooiROO Přesun hmot oro budow s nosnou konstrukci zdénou výšky do 6 m t 3.B7000 170,00 657,90

nmsiin hmot oro budow občanské výstavby (JKSO 801). budovy pro bydleni (JKSO 803) buckn^ pro výrobu a

362 996011016R00
Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou pripiaies za zveisený 

přesun přes vymezenou nejvétši dopravní vzdálenost

t 3,67000

nřUsiln hmot oro budovv občanské výstavby (JKSO 801). budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a

363 996011O19R0O Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou příplatek za zvetseny 
přesun přes vymezenou nejvétSí dopravní vzdálenost

t 3,87000

□fesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (Jks O 803)budovy pro výrobu a

Stěna m.č.101 k pokladně
311113131 stény z betonových bednících tvárnic a betonu šířky luo mm, zálivka beionem m2 3,15000 760,(X)

(ztracené bedněni) z betonových tvárnic a zálivka betonem.

4.2*0.75
3,15000

77 311361821R00 Vvztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli 10 505{R) t 0,00583

((((4,2/0.5)+1)'1)*0.62)/1000 0,00583

55 380932215R00 Dodatečné vlepováni betonáfské výztuže vlepeni betonářské výztuze, u iz mm. 
beton malta 71.6 MPa ------------------------------------------------------ -------------------

m 4,20000 760 00

371 711112001RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natéradly za studená na ploše svtsie, 
vfietné pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do

m2 3,57000 35.00 124,95

4,2*0.85
3,57000

380 711142559RT2 Provedeni izolace proti zemni vlhkostí pásy pfitavením svisla, 2 vrstvy, oez m2 4,20000

4,2*1
4,20000

4,6300( 141.0C 681.03
381 628S2263R oéa izolační z modifikovaného asfaltu natavitetny, mechanicky kotveny, nosná— 

(4.2*1)*1.1S
4,83000

13< 457311116ROO Vvrovnávacl beton beton C 25/30 m3 0,25200 3 700,00 932,40

4,2*0.6*0.1
0,25200



272362021 Výztuž základových kleneb svafovanými sítémi Karí t 0,00662 33 101,00 219,13
1SQX15Q/5

(((4,2’0.6)‘2.1)*1,25)/1000 0,00662
361 998011001ROO Ptesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou vý&ky do 6 m t 1.61000 170.00 273,70

pCesun hmot pro budovy obdanské výstavby {JKSO 601), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy

362 998011O16R0O Pfesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou pflptatek za zvétéený 
pfesun ples vymetnou neJvétSI dopravní vzdálenost
do SQOO m_______________________________________________________________

t 1,61000 30.00 46,30

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 601), budovy pro bydlení (JKSO 603) budovy

363 996011019R00 Plesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou pflpialek za zvétéený 
přesun pfes vymezenou neJvéUf dopravní vzdálenost
M kafdvch daliích 17anQ£atwch SOnO m____________________________________

t 1,61000 10.00 16,10

přesun hmot pro budovy obCanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803} budovy

CBLKĚMbezDPH 41 214 Kč
DPH 21% 8 655 Kč
CELKEM 5 DPH 21% 49 869 KČ

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za mémou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém ro^oétu zménoho listu jsou vypracovány v 
souladu s podmínkami stanovenými v uzařené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. DuSan Čapek.

Ví.



áiL PBVNf ,
^ stavební

9 • Čerpání vody
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim il
akce: l\mr\\ stadion • dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 18.11.19

Pof.
čfsb

Položka č.

115 10-1201

693811165
SP
174101101ROO

11510-1201

Název položky
Zhotoveni vnitrní terpad ftachty + demontáž

m;fi.1l2’
Čerpáni vody na dopravní vvžKu do 10 m průmámý pmok do 500 ťmin.

Montáž dočasné vnžjSI terpaci áachty
Nástavec DN 400 dl. 3 m Dodávka

Zpálný zásyp sypaninou

1.6*0,5*3
čerpáni vody na dopravní výáku do 10 m průmámý pritoK do sool^ln 

^rpaďto~kalov6SgGFHU^5-70^U/MH22p.V- ~

(půjčovné +;nionttí't energie

CELKEM bei DPH

DPH21K

Mémá
jednotka

soub

hr

kus
kus

m3

hr

kus

Množství

1,00000

35.00000

1,00000
1,00000
2,25000

2,25000
150,00000

1,000%

Jednotková cena
1 500.00

58,30

770,00
2 402.00

58,30 

14 500,00

CELKEM s DPH 21%

Cena celkem
TšĎáoo

2 040,50

770,00
2 402,00

213.75

8745,00 

14 500.00

6 336 Kč
36 507 KČ

One 29.1.2020 technický do^r stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny ža měrnou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu žménoho listu jsou vypracovány y 
souladu s podmínkami stanovenými v uzafené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TOS Ing. Dušan Čapek.



PBVNi
stavební
CHRUDIM

10 Bouráni základových konstrukci - 
ODPOČET

akciová společnost 
Tovární H 30 
537 23 Chrudim U
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

Datum vystavení: 18.11.19

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Místnost č. 101 - Zápis ze 7.10, 2019
16 131301111R00 Hloubeni nazapaženýcb jam a záfezů do 100 m3. v hornině A. hloubeni strojně m3 -5.07500 265,00 -1 344,66

2.5*2.5*0.7 4.37500
(0.5*0.5*0.7)*4 0,70000

27 162301102R00 Vodorovné oTemlstěnl vMcooku z hominv 1 až 4, na vzdálenost ofés 500 do 1 m3 -5,07500 60.00 ^06.00
29 1627O11O9RO0 Vodorovné pfemlstěnl výkopku phplatek k ceně za každýtí) delělch I zapoCatých

1 000 m pres 10 000 m
7 homtnw 1 ai 4

m3 •20,30000 10.00 -203.00

5.075*4 20,30000
30 199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1> 4 m3 -5,07500 250,00 •1 266,75

CELKEM bez DPH -3 223 Kč
DPH 21% -677 Kč
CELKEM s DPH 21% -3 899 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za mérnou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu změnoho listu jsou vypracovány v 
souladu 8 podmínkami stanovenými v uzatené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



PRVNi , 
STAVEBNÍ 
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární JJ 30 
537 23 Chrudim II 
akce: Zimní stadion dostavba zázemí pod tribunou

10 Bourání zákiadových konstrukci • 
PŘIPOČET

Datum vystavení'. 29.11.19

Poř.
číslo

Položka č. Název pc^ožky
Měrná

jednotka
Množství Jednotková cena Cena celkem

Místnost č. 101 - Zápis ze 7.10. 2019
961 03^111 Bouráni záldadú ze 2B m3 5,07500 4 693,00

2.5*2,5*0.7 4,37500

(0.5*0.5*0.7)*4 0,70000

1127 979082111R00 Vnitrostaveniátni doprava suti a vybouraných hmot do ib m t 12,18000 95,00

1129 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot rxa skládku do 1 km t 12,16000 130,00

1130 976081121R00 t 46,72000 5,00

4*12,18
48,72000

1133 979990108R00 Poplatek za skládku 1 i2,iec»o 450,00

--------------- CELKEM bez DPfi 33 297

DPH 21% b 992 KC

CELKEM s DPH 21% 40 289 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedí kontrolu
uvedeného množství a ceny za mémou jednotku. Údaje uvedené
v tomto položkovém rozpočtu zménoho listu jsou vypracovány v
souladu s podmínkami stanovenými v uzafené smtouvé o dílo
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS (ng. Dušan Čapek.



PRVNÍ
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim n
akce: Zimní stadion - dostavba zázemí pod tribunou

11 - Překlady - ODPOČET

Datum vystaveni; 08.11.19

Poř.
filsk) Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem
79 317166130R00 Pfeklady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm. éííky 70 mm. 

vÝShv 238 mm
kus -5,00000 367.00 -1 835,00

ROZPOČET

13,00000 13,00000
SKUTEČNOST '

8,00000 8.00000

eo 317168131R00 překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm. iifky 70 mm. 
vv&KvJ?3pnm____________________________ ^________________________________

kus •6,00000 470.00 -3 760,00

ROZPOČET

36.00000 38,00000
SKUTEČNOST

30.00000 30.00000
62 317166134R00 překlady keramické montáž a dodávka nosné. déBcy 2000 mm. fiíflcy 70 mm, 

vvSkv 230 mm
kus -3,00000 866.00 -2 604,00

ROZPOČET

17,00000 17.00000
SKUTEČNOST

14,00000 14.00000
86 317168111R00 Přéklady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, ilřky 115 mm, 

vÝžhv 71.mm____________________________________________
kus -17.00000 245.00 -4 165,00

ROZPOČET

46,00000 48,00000
'skutečnost

31.00000 31,00000
87 317t68112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, élřky 115 mm, 

vvékv 71 mm
kus -22,00000 286,00 •6 292,00

rozpočet

22.00000 22.00000



881317168115R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm. áíflcy 115 mm, kus •2,00000

tfvžkw 71 mm_ 
ROZPOČET

2,00000
2.00000

-9.00000
90 317168121R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné. délky 1000 mm. Šířky 145 mm. kus

vvSkv71 mCL 
ROZPOČET

39.00000
39.00000

SKUTEČNOST
30.00000

30.00000

CELKEM bez DPH

DPH 21%
CELKEM s DPH 21%

-4 672
-26 916 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za mérnou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu zménoho listu jsou vypracovány v 
souladu s podmínkami stanovenými v uzafené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan Čapek.



TO
PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární J i 30 
537 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion > dostavba zázemí pod tribunou

11 - Překlady - PŘÍPOČET

Datum vystavení: 08.11.19

Por.
číslo

Položka č. Název položky Měrná
iednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

81 317166132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm. éiřky 70 mm, 
výSkv238mm

kus 10,00000 5 610,00

2.NP zdivo.440 mm
-63 317168135R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm. áiřky 70 mm, 

vv5kv238mm
kus 2,00000 2 050.00

ROZPOČET

6,00000 6,00000
SKUTEČNOST

8,00000 8,00000

91 317168122R00 Přéklady keramická montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm. áiřky 145 mm, 
vvŠKv 71 mm

kus 2.00000 704,00

ROZPOČET

3.00000 3,00000
SKUTEČNOST

5,WOOO 5,00000

317 16-8123 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné. délky 1500 mm, ilřky 145 mm, 
w«kv 71 mm_____________________________________________________________

kus 2.00000 352,00 704,00

317 12-1103 Montáž prefabrikovaných p^adú pro svétiost otvoru do 3750 mm kus 3,00000 256,00 774,00
SKUTEČNOST ^

3.00000 3,00000

59321103 překlad nosný železobetonový; RZP; vylehCený dutinou; 1° 210 cm; S = 14,0 cm; 
h = 14.0 cm

kus 3,00000 517,00 1 551,00

346 244381 PlentovánI jedr^ranné v do 200 mm válcovanými nosníků dhlaml mZ 4,81200 544,00 2 617,73
13a = 0,12‘2‘1,3 0,31200
1M>= 0.12*2*1,5 0,36000
14 = 0,18*2*2 0,72000



16 = 0,12*2’2.1 • •
0.50400

9 = 0.18‘2*2.7
0.972W

12=(0i18*2*2.7)*2 1.94400

317 23-4410 Vvzdivkv mezi nosníky m3 0,35544 4 494.00 1 597,35

13a = 0.12‘i;3*0.184 0.02670

13b = 0.l2*1.5:0.184
0,03312

14 = 0.18:2*0.136-
0,048%

15 = 0;i2:2;r0,1B4
■ 0,04637

I 9 = 0,18*2.7‘O.136 0.P661P

12 =Í0.18*2.7*0;136)*2 0.13219

CELKĚMbezDPH 15 608 KČ

DPH 21% 3 276 Kč

CELKEM s DPH 21% 18 686 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl konbx^lú 
uvedeného množství a ceny za mémou Jednotku. Údaje uvedené 
v tomto Složkovém rozpočtu změnoho listu jsou vytyčovány y 
souladu s podmínkami stanovenými v uzafené smipuvé o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan čapek.



PBVNi
STAVEBNÍ
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
53 7 23 Chrudim II
akce: Zimní stadion > dostavba zázemí pod tribunou

12-Strop 1 NP

Datum vystavení: 29.11.19

Poř.
číslo Položka č. Název položky Měrná

jednotka Množství Jednotková cena Cena celkem

Strop m.č. lis
135 41132182SR00 Beton stropů Železový stropů deskových, desek plochých sVech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů vfietné hlavic hfibovýdi sloupů, železový 

fhP7 wTtiiíftl 7 hntnnu nnhhwInvAho 1ř PR7 npvnivili 1ř C. 75/30

m3 2,10000 3 100.00 6 510,00

m.č. 115+116

7,5*1,4*0,2 2,10000

63 311237446R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická 
pevnost v tlaku 6t - 4,10 MPa, souCínitel prostupu tepla U « 0,29 W/m2.K. 
hortnnla nm nfivo bftj omitkw oři vlhkosti 1%

m2 1,50000 1 400,00 2 100,00

7,5*0,2 1,50000

361 998011001R0O přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou výšky do 6 m t 5.23500 170,00 889,95
pfesun hmot pro budovy obCanakó výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 603) budovy pro výrobu a 
shjžbv (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci zdénou z dhel nebo tvárnic nebo kovovou

362 998011016R00 Pfesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou pflplatek za zvélSený 
phesun pfes vlezenou nejvétši dopravní vzdálenost
do SQQQ m_______________________________________________________________

t 5,23500 30,00 157.05

pfesun hmot pro budovy obCsnsků výstavby (JKSO 601), budovy pro bydleni (JKSO 603) budovy pro výrobu a 
služby (JKSO 612) s nosnou svislou konstrukci zděnou z dhel nebo tvárnic nebo kovovou

363 998011019R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zdénou příplatek za zvětšený 
přesun pfes vymezenou největší dopravní vzdálenost

7S každých dalších i Mooftatveh SQQQ m____________________________________

t 5,23500 10,00 52,35

přésun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a 
služby (JKSO 812} 8 nosnou svislou konstrukd zdénou z dhel nebo tvárnic nebo kovovou

CELKEM bez DPH é7oék£
DPH 21% 2 039 Kč
CELKEM s DPH 21% 11 748 Kč

Dne 29.1.2020 technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené 
v tomto položkovém rozpočtu zménoho íistu jsou vypracovány v 
souladu s podmínkami stanovenými v uzafené smlouvě o dílo 
mezi objednatelem a zhotovitelem. Za TOS Ing. Dušan Čapek.



A
PRVNÍ
stavební
CHRUDIM

akciová společnost 
Tovární 11 30 
537 23 Chrudim n
akce. limni stadion - dostavba zázemí pod tribunou

13 - VZT • chybové hlášení

Datum vystaveni; 12.12.19

Por.
číslo

Položka č. Název položky

Chybové hlášení pomocí SMS na telefonní čisto
dodávku a montáž GSM modulu, rozšifení stávající regulace MaR. 
naprogramováni do softwaru, montáže, zprovoznění. Chybové hlášení 
odesílá na.tři telefonní čísla.
SIM kartu do GSM modulu sl zajistí INVESTOR
Kabelová pfípoika mezi rozvaděčem MaR a počítačovou sítí

CELKEM bez DPH
DPH 21%

Měrná
jednotka
soubor

kpl

Množství

1,00000

1,00000

Jednotková cena

g^^álSOOlOO

CELKEM s DPH 21%

Cena celkem

40 426.00

4 500,00

9 434 Kč
54 360 Kč

Dne 29.1.202Ó technický dozor stavebníka provedl kontrolu 
uvedeného množství a ceny za měrnou jednotku. Údaje uvedené v 
tomto položkovém rozpočtu zménoho listu jsou vypracovány v 
souladu s podmínkami stanovenými v užařéné smlouvě o dílo mezi 
objednatelem a zhotovitelem. Za TDS Ing. Dušan Čapek.


